tITüRA MUNICIPAL DE BACABál
^\A

ibrica:

nS.

• -iu\

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-01/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-01/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ANA
REIS MATOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de Bacabal-
MA. VALOR: R$ 19.883,45 (Dezenove mil e oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e
cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de
Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra. ANA REIS MATOS -
Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em 0 OÃ/20 â/0

PPEFEtTURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal

Telefone: (99) 3621-0533

MA 65700-000

.Ui URA MUNICIPAL DE BACABAL-I^h

ns. _

roc. ns.,

ibnca:.
iceÀSíSdiJPágina 1 Diário Oficiai Eieirónico Edição n” BAC20200303

#Diario Oficial
I

h

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei 1.241 de 14 de março de 20141 Edição. BAC20200303 Bacabal - MA, 03/03/2020

oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos). DATA

DE ASSINATURA: 02/03 2020 PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
3]/l2/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.20
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

Consumo. SIGNATÁRIOS; CONTRAI ANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTR.ATADA a Sra. ■. '
REIS MATOS - Produtora. Bacabal (M.A), 02 de março
de 2020.

23 - Manutenção
Material de

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
.  Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de-2014,
;  exclusivamentc na forma eletrônica, é uma

publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https:,/,/dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer temio e utilização de
filti'os, acesse https:,//dom.bacabal.ma.gov.br. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNP.1: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan

I  Brandão de Farias
;  Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

- Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:
dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-02/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-02/2020.
CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020 PARTES;
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA

AGRICULTORES BAIXÃO MATIKHA. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município dc Bacabal-MA.
VALOR: RS 743.050,00 (setecentos e quarenta e três mil
c cinquenla reais). DATA DE ASSINATURA:
02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir
da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS; 02.04

12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA AL\ ES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES BAIXÃO MATINHA - Produtora.
Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

ASSOCIAÇAO DOSe

Secretaria de Educação:Licitação

EXTRATO DE CONTR,\TO N° 061201-01/2020

EXTRATO DO CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e ANA REIS MATOS. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
VALOR: R$ 19.883,45 (Dezenove mil e oitocentos e

n.“ 061201-01/2020.

n." 001/2020. PARTES:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-03/2020

Prefeinira Municip.-il de B.cabal- MA. Tr,'l^essa 1.5 de■No^■emb.■ü. 229. C entro - Bac.ibal - MaranJi.ão - CEP: 6.57(1(1-000
Diiino Oticiíil do Municipro Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planeiamento

Edição no BAC20200303

u \vw.bacabal.ma.go\ ,hr
' Fone: (Oú) 3621 05.13 - domfcbacabaLma.gox br